Contratação de empresa S para ser utilizado na

Fundo Municipal de

oitenta ccntavos).

processadora autom irtica de filmes X, que atende do
Saúde de Capela do Alto Alegre- BA

ryl Fundamentação Legal: Art. 28, lnciso l, da Lei n" 74.13312021.
Valor do Contrato: R$ 28.312,80 (Vinte e oito mil trezentos e doze reais e

Data da Assinatura: 29 de Maio de 2025.
Vigência: 3l de Dezembr o de 2025

I

ffitl\-l ,rffiÍ

Dióri&Oficjol do
MUNICIPIO 

'REFETT,RA 
MUN'*'AL DE

ANO 2025. BAHIA . PODER EXECUTIVO
11 DE JUNHO D8.2025. ANO XV. NO 03548

CAPELA DO ALTO ALEGRE.BA